1 NIU COMBO 3 31.00 0 31.00
1 NIU COMBO 4 31.00 0 31.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 LT 10.00 0 10.00
1 NIU COMBO 3 31.00 0 31.00
1 NIU COMBO 4 31.00 0 31.00
1 NIU DOCENA DE WANTAN 12.00 0 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 123.73
SUBTOTAL: S/ 123.73

IGV: S/ 22.27
TOTAL A PAGAR: S/ 146.00

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: b+kS5XRkYkU4lV/h9Ljt5aTpDSc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA